PfA Münster

St. Ludgeri

DS 1226

Breviarium Romanum, Pars Verna

1913

Bistumsarchiv

Münster

Depositum

Franz Reidick
1912

Kevelaer

Factus in agonia, profertis orabat. Luc. XXII. 43

Breviarium Romanum

ex decreto SS. Concilii Tridentini resti-
tutum, S. Pii V. Pontif. Max. jussu
editum, Clementis VIII., Urbani VIII.,
Leonis XIII. auctoritate recognitum,
et a SS. D. N. Pio PP. X. reformatum

Pats Verna

— ROME — TORNACI — PARISIIS
Typis Societatis S. Joannis Evangel.

DESCLEE & SOCI

S. Sedis Apost. et S. Rituum Congreg. Typogr.

Sanctus in agonia profertus orat. Luc. XII. 43

Société St Augustin

Breviarium Romanum

ex decreto SS. Concilii Tridentini resti-
tutum, S. Pii V. Pontif. Max. jussu
editum, Clementis VIII., Urbani VIII.,
Leonis XIII. auctoritate recognitum,
et a SS. D. N. Pio PP. X. reformatum

Pars Verna

ROME — TORNACI — PARISIIS

Typis Societatis S. Joannis Evangel.

DESCLEE & SOCI

S. Sedis Apost. et S. Rituum Congreg. Typogr.

THOMÆ de Aquino, Conf. et Doct.	7 Mart.	529
Tiburtii, Valeriani et Maximi Mart. commem.	14 April.	599
Titi Episc. et Conf.	6 Febr.	493
UBALDI Episc. et Conf.	16 Maii.	689
Urbani I, Papæ et Mart. commem.	25 Maii.	703
VALENTINI Presbyt. et Mart.	14 Febr.	514
Venantii Martyris	18 Maii.	693
* Viginti sex Martyrum Japonensium	5 Febr.	[358]
Vincentii Ferrerii Conf.	5 April.	589
Vitalis Mart. commem.	28 April.	614
Viti, Modesti, atque Crescentiæ Mart. comm.	15 Junii.	738

OFFICIA PROPRIA
SANCTORUM

Dioecesis Monasteriensis

A SACRA RITUUM CONGREGATIONE

APPROBATA.

Pars Verna.

ROMÆ — TORNACI

Typis Societ. S. Joannis Evangel.

DESCLÉE, LEFEBVRE ET SOC.

S. Sedis Apost. et S. R. C. Typograph.

1903

APPROBATIO
Sacrae Rituum Congregationis.

MONASTERIEN.

Reverendissimus Dominus Joannes Georgius Müller Episcopus Monasteriensis, gnarus, inter pastoralia munia accenseri ordinationem, et regularem dispositionem Festorum cum respondentibus Officiis et Missis, in usum Cleri sibi commissi Kalendarium Perpetuum cum Proprio Officiorum atque Missarum ita reformare studuit, ut apprime responderent Rubricis atque decretis, et in eis pristinam honorificam sedem pergerent retinere Coelites illi, quorum memoria ibi specialiter in benedictione permanet, et quos Fideles cultu praecipuo a vetusta aetate venerari consueverunt. Opere ad optatum exitum deducto, Episcopus Orator nil auctoritate propria decernere constituit; sed qua praestat reverentia et obsequio erga Sanctam Sedem exemplar manuscriptum tum Kalendarium Perpetui, tum Proprii Officiorum atque Missarum sanctioni proposuit Sanctissimi Domini Nostri Pii Papae IX. humillimis additis precibus, ut singula approbare, Cleroque suo de Apostolica Benignitate concedere dignaretur. Horum manuscriptorum examen, quum sanctissimus idem Dominus Sacrorum Rituum Congregationi de more commiserit, illaque Sacra Congregatio probari posse censuerit, attamen servatis variationibus et emendationibus in eis distincte notatis; Sanctitas sua ad relationem infrascripti Secretarii sententiam Sacrae Congregationis ratam habens, Proprium officiorum, uti superiori in exemplari adnotatur, ita approbavit, ut illi unice Clerus Monasteriensis conformare se debeat in recitatione Horarum Canonicarum. Commisit autem Reverendissimo Episcopo Monasteriensis, ut postquam idem Proprium Officiorum cum Kalendario Perpetuo eidem praefigendo fuerit typis cusum, duplex authenticum exemplar Romam illico transmittat ad Sacram Rituum Congregationem. Contrariis non obstantibus quibuscumque.